
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

可搬式充放電試験装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.10.12
Mywayプラス（株）
横浜市西区花咲町６－１４５ 8020001024443 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

15,984,000 －

労働者派遣（ファインバブル測定）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.10.12
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２ 4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,300 －
単価契約
支出予定額
2,136,861円

ナノ粒子径分布測定装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.10.7
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西２－７－５

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,391,600 －

ラビリンチュラのスクリーニング提供用
（RD株）の標品作製

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.10.20
（株）テクノスルガ・ラボ
静岡県静岡市清水区長崎３３０

5080001011050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,804,000 －

認定業務管理システムの機能改修等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.10.7
(株)日立ソリューションズ・クリエイト
東京都品川区東品川４－１２－６

1020001028459 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,996,400 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


